
Kraków Główny - Sucha Beskidzka/Zakopane - Kraków Główny

Nr pociągu 34603 30550/1 30501/0 34605 30503 30556/7 30505/4 30507 34607 30560/1 30509/8 34609 34611 30511 34703 34205 30548/9 30513/2 34613 30515 30572/3 30517

Nazwa pociągu LESKOWIEC
PODHALAŃSKA

KOLEJ
REGIONALNA

BESKIDEK
PODHALAŃSKA

KOLEJ
REGIONALNA

KASPROWY BOLEK I
LOLEK

PODHALAŃSKA
KOLEJ

REGIONALNA
RYSY BIAŁA PILSKO

PODHALAŃSKA
KOLEJ

REGIONALNA
GUBAŁÓWKA WANDA

PODHALAŃSKA
KOLEJ

REGIONALNA
Kategoria pociągu R ZKA R/ZKA R R ZKA R/ZKA R R ZKA R/ZKA R R R R R ZKA R/ZKA R R ZKA R

Termin kursowania (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (D)
13 XI-8 XII (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(4),(6)-(7)

12 XI-9 XII
(5)

17 XI-8 XII (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7)

ze stacji
KRAKÓW GŁÓWNY o 04:42 06:12 07:41 10:07 10:45 12:42 13:56 14:44 15:47 15:47 16:43 17:41 18:55 19:46 22:15
KRAKÓW GRZEGÓRZKI o 04:44 06:14 07:43 10:09 10:47 12:44 13:58 14:46 15:49 15:49 16:45 17:43 18:57 19:48 22:17
KRAKÓW ZABŁOCIE o 04:46 06:16 07:45 10:11 10:49 12:46 14:00 14:48 15:51 15:51 16:47 17:45 18:59 19:50 22:19
KRAKÓW PODGÓRZE o 04:48 06:18 07:47 10:13 10:51 12:48 14:03 14:50 15:53 15:53 16:49 17:47 19:02 19:52 22:21
KRAKÓW BONARKA o 04:51 06:21 07:50 10:16 10:54 12:51 14:06 14:53 15:56 15:56 16:52 17:50 19:05 19:55 22:24
KRAKÓW ŁAGIEWNIKI o 04:53 06:23 07:52 10:18 10:56 12:53 14:08 14:55 15:58 15:58 16:54 17:52 19:07 19:57 22:26
KRAKÓW SANKTUARIUM o 04:55 06:25 07:54 10:20 10:58 12:55 14:10 14:57 16:00 16:00 16:56 17:54 19:09 19:59 22:28
KRAKÓW SWOSZOWICE o 04:58 06:28 07:56 10:22 11:01 12:57 14:12 15:00 16:03 16:03 16:59 17:56 19:12 20:01 22:30
KRAKÓW OPATKOWICE o 05:01 06:31 08:00 10:26 11:04 13:01 14:16 15:03 16:06 16:06 17:02 18:00 19:16 20:05 22:34
KRAKÓW SIDZINA o 05:04 06:34 08:02 10:28 11:07 13:03 14:18 15:06 16:09 16:09 17:05 18:02 19:18 20:07 22:36
SKAWINA JAGIELNIA o 05:06 06:36 08:05 10:31 11:09 13:06 14:21 15:09 16:12 16:12 17:07 18:05 19:21 20:10 22:39
SKAWINA o 05:09 06:39 08:07 10:33 11:12 13:08 14:24 15:11 16:14 16:14 17:10 18:07 19:24 20:12 22:41
RZOZÓW CENTRUM o 05:12 06:42 08:10 10:36 11:15 13:11 14:27 15:14 16:17 16:17 17:13 18:10 19:27 20:15 22:44
RZOZÓW o 05:15 06:44 08:12 10:38 11:18 13:13 14:30 15:17 16:20 16:20 17:16 18:12 19:30 20:17 22:46
RADZISZÓW CENTRUM o 05:17 06:46 08:14 10:40 11:20 13:15 14:32 15:19 16:22 16:22 17:18 18:14 19:32 20:19 22:48
RADZISZÓW o 05:19 06:49 08:17 10:43 11:22 13:18 14:34 15:21 16:24 16:24 17:20 18:17 19:35 20:22 22:51
WOLA RADZISZOWSKA LIPKI o 05:22 06:52 08:20 10:46 11:25 13:21 14:37 15:24 16:27 16:27 17:23 18:20 19:38 20:25 22:54
WOLA RADZISZOWSKA o 05:24 06:54 08:22 10:48 11:27 13:23 14:39 15:26 16:29 16:29 17:25 18:22 19:40 20:27 22:56
PODOLANY o 05:27 06:57 08:24 10:50 11:30 13:25 14:42 15:29 16:32 16:32 17:28 18:24 19:43 20:29 22:58
LEŃCZE p 05:30 06:59 08:27 10:53 11:33 13:28 14:45 15:31 16:35 16:35 17:31 18:27 19:46 20:32 23:01
LEŃCZE o 05:37 07:00 08:27 10:53 11:34 13:28 14:50 15:32 16:42 16:42 17:31 18:27 19:46 20:32 23:01
PRZYTKOWICE o 05:41 07:04 08:31 10:57 11:39 13:32 14:54 15:36 16:46 16:46 17:35 18:31 19:51 20:37 23:05
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA LANCKORONA p < 07:08 08:35 11:01 < 13:36 < < 16:50 16:50 < 18:35 < 20:40 23:09
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA LANCKORONA o 07:16 07:18 08:35 11:01 13:36 16:51 16:51 18:36 20:41 23:09
STRONIE o < 07:27 08:44 11:10 13:45 16:59 16:59 18:44 20:49 23:18
STRYSZÓW p 07:32 08:49 11:15 13:50 17:05 17:05 18:49 20:54 23:23
STRYSZÓW o 07:32 08:50 11:16 13:50 17:05 17:05 18:50 20:55 23:23
ZEMBRZYCE o 07:40 08:57 11:23 13:58 17:13 17:13 18:58 21:03 23:31
SUCHA BESKIDZKA p 07:46 09:03 11:29 14:04 17:19 17:19 19:04 21:08 23:37
SUCHA BESKIDZKA o 04:55 09:11 14:12 17:19 19:12
MAKÓW PODHALAŃSKI o 05:04 09:20 14:21 < 19:21
JUSZCZYN o 05:08 09:24 14:25 19:25
KOJSZÓWKA o 05:12 09:28 14:29 19:29
OSIELEC o 05:17 09:33 14:34 19:34
BYSTRA PODHALAŃSKA o 05:21 09:37 14:38 19:38
JORDANÓW p 05:27 09:43 14:44 19:44
JORDANÓW o ZKA 05:32 ZKA 09:48 ZKA 14:49 ZKA 19:49
SKAWA o ZKA 05:42 ZKA 09:58 ZKA 14:59 ZKA 19:59
SKAWA ŚRODKOWA o ZKA 05:45 ZKA 10:01 ZKA 15:02 ZKA 20:02
CHABÓWKA p | | | |
CHABÓWKA o | | | |
RABKA-ZDRÓJ p ZKA 05:53 ZKA 10:09 ZKA 15:10 ZKA 20:10
RABKA-ZDRÓJ o ZKA 04:54 ZKA 05:54 ZKA 09:04 ZKA 10:10 ZKA 12:54 ZKA 15:11 ZKA 17:08 ZKA 20:11 ZKA 21:54
CHABÓWKA p ZKA 05:01 ZKA 06:02 ZKA 09:11 ZKA 10:18 ZKA 13:01 ZKA 15:19 ZKA 17:15 ZKA 20:19 ZKA 22:01
CHABÓWKA o ZKA 05:02 ZKA 06:02 ZKA 09:12 ZKA 10:18 ZKA 13:02 ZKA 15:19 ZKA 17:16 ZKA 20:19 ZKA 22:02
NOWY TARG o ZKA 05:50 ZKA 06:50 ZKA 10:00 ZKA 11:06 ZKA 13:50 ZKA 16:07 ZKA 18:04 ZKA 21:07 ZKA 22:50
ZAKOPANE p ZKA 06:28 ZKA 07:28 ZKA 10:38 ZKA 11:44 ZKA 14:28 ZKA 16:45 ZKA 18:42 ZKA 21:45 ZKA 23:28

do stacji BIELSKO-BIAŁA
GŁÓWNA

BIELSKO-BIAŁA
GŁÓWNA

BIELSKO-BIAŁA
GŁÓWNA

BIELSKO-BIAŁA
GŁÓWNA

BIELSKO-BIAŁA
GŁÓWNA ŻYWIEC BIELSKO-BIAŁA

GŁÓWNA
BIELSKO-BIAŁA

GŁÓWNA
Skróty: R  - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek <  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu

(ZKA)  - zastępcza komunikacja autobusowa |  - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) p  - przyjazd
(D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt o  - odjazd

Kraków Główny
Sucha
Beskidzka/Zakopane
Kraków Główny

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2023-11-12
2023-12-09



Kraków Główny - Sucha Beskidzka/Zakopane - Kraków Główny

Nr pociągu 30530 33266 33622 30532 30534/5 30576/7 43600 30536 43602 30538/9 30580/1 43604 30540 43606 30542/3 30586/7 43112 43608 30544/5 30590/1 43610 30594/5

Nazwa pociągu PODHALE
PODHALAŃSKA

KOLEJ
REGIONALNA

WANDA GUBAŁÓWKA
PODHALAŃSKA

KOLEJ
REGIONALNA

BIAŁA BOLEK I
LOLEK KASPROWY

PODHALAŃSKA
KOLEJ

REGIONALNA
PILSKO LESKOWIEC RYSY

PODHALAŃSKA
KOLEJ

REGIONALNA
BESKIDEK

PODHALAŃSKA
KOLEJ

REGIONALNA
Kategoria pociągu R R R R ZKA/R ZKA R R R ZKA/R ZKA R R R ZKA/R ZKA RP R ZKA/R ZKA R ZKA

Termin kursowania (1)-(7) (D)
13 XI-8 XII (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (7)

12 XI-3 XII (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7)

ze stacji KĘTY BIELSKO-BIAŁA
GŁÓWNA

BIELSKO-BIAŁA
GŁÓWNA

BIELSKO-BIAŁA
GŁÓWNA

BIELSKO-BIAŁA
GŁÓWNA ŻYWIEC BIELSKO-BIAŁA

GŁÓWNA
BIELSKO-BIAŁA

GŁÓWNA
ZAKOPANE o ZKA 03:59 ZKA 07:17 ZKA 08:06 ZKA 11:12 ZKA 14:04 ZKA 15:22 ZKA 16:26 ZKA 19:32 ZKA 22:32
NOWY TARG o ZKA 04:37 ZKA 07:55 ZKA 08:44 ZKA 11:50 ZKA 14:42 ZKA 16:00 ZKA 17:04 ZKA 20:10 ZKA 23:10
CHABÓWKA p ZKA 05:25 ZKA 08:42 ZKA 09:32 ZKA 12:37 ZKA 15:30 ZKA 16:47 ZKA 17:51 ZKA 20:57 ZKA 23:57
CHABÓWKA o ZKA 05:25 ZKA 08:43 ZKA 09:32 ZKA 12:38 ZKA 15:30 ZKA 16:48 ZKA 17:52 ZKA 20:58 ZKA 23:58
RABKA-ZDRÓJ p ZKA 05:33 ZKA 08:51 ZKA 09:40 ZKA 12:46 ZKA 15:38 ZKA 16:56 ZKA 17:59 ZKA 21:06 ZKA 00:06
RABKA-ZDRÓJ o ZKA 05:34 ZKA 09:41 ZKA 15:39 ZKA 18:00
CHABÓWKA p | | | |
CHABÓWKA o | | | |
SKAWA ŚRODKOWA o ZKA 05:43 ZKA 09:50 ZKA 15:48 ZKA 18:09
SKAWA o ZKA 05:46 ZKA 09:53 ZKA 15:51 ZKA 18:12
JORDANÓW p ZKA 05:55 ZKA 10:02 ZKA 16:00 ZKA 18:22
JORDANÓW o 06:02 10:09 16:07 18:29
BYSTRA PODHALAŃSKA o 06:08 10:15 16:13 18:35
OSIELEC o 06:13 10:20 16:18 18:39
KOJSZÓWKA o 06:17 10:24 16:22 18:43
JUSZCZYN o 06:21 10:28 16:26 18:47
MAKÓW PODHALAŃSKI o 06:25 10:32 16:30 < 18:52
SUCHA BESKIDZKA p 06:34 10:41 16:39 17:37 19:00
SUCHA BESKIDZKA o 03:55 04:46 05:32 06:42 08:22 10:49 14:12 16:47 17:37 19:08
ZEMBRZYCE o 04:00 04:52 05:37 06:48 08:28 10:54 14:17 16:53 < 19:14
STRYSZÓW p 04:07 04:59 05:44 06:55 08:35 11:01 14:24 17:00 | 19:21
STRYSZÓW o 04:08 05:00 05:45 06:56 08:35 11:02 14:25 17:07 | 19:22
STRONIE o 04:14 05:05 < 05:51 07:01 08:47 11:13 14:31 17:13 | 19:27
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA LANCKORONA p 04:22 05:14 05:17 05:59 07:10 08:55 11:21 14:39 17:21 18:01 19:35
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA LANCKORONA o 04:22 05:24 05:59 07:10 < 08:55 < 11:21 < 14:40 < 17:21 18:02 < 19:36 <
PRZYTKOWICE o 04:27 05:28 06:03 07:14 08:17 09:00 10:23 11:26 13:19 14:44 16:36 17:25 | 18:39 19:40 20:51
LEŃCZE p 04:30 05:32 06:07 07:17 08:21 09:04 10:26 11:29 13:23 14:47 16:40 17:29 | 18:42 19:44 20:55
LEŃCZE o 04:31 05:32 06:07 07:18 08:29 09:05 10:27 11:36 13:31 14:48 16:40 17:33 | 18:43 19:49 20:55
PODOLANY o 04:34 05:35 06:10 07:21 08:32 09:08 10:30 11:38 13:34 14:51 16:43 17:36 | 18:46 19:52 20:58
WOLA RADZISZOWSKA o 04:37 05:38 06:13 07:23 08:35 09:11 10:32 11:41 13:37 14:53 16:46 17:38 | 18:48 19:54 21:01
WOLA RADZISZOWSKA LIPKI o 04:39 05:40 06:15 07:25 08:37 09:13 10:35 11:43 13:39 14:56 16:48 17:41 | 18:50 19:56 21:03
RADZISZÓW o 04:41 05:42 06:17 07:28 08:39 09:16 10:46 11:46 13:42 14:59 16:50 17:43 | 18:53 19:59 21:06
RADZISZÓW CENTRUM o 04:44 05:45 06:20 07:31 08:42 09:19 10:48 11:48 13:44 15:01 16:53 17:46 | 18:56 20:02 21:09
RZOZÓW o 04:46 05:47 06:22 07:33 08:44 09:21 10:50 11:50 13:46 15:03 16:55 17:48 | 18:58 20:04 21:11
RZOZÓW CENTRUM o 04:48 05:49 06:24 07:35 08:46 09:24 10:52 11:52 13:48 15:06 16:57 17:50 | 19:01 20:06 21:13
SKAWINA o 04:51 05:52 06:27 07:38 08:49 09:27 10:56 11:56 13:52 15:09 17:00 17:53 18:26 19:04 20:09 21:17
SKAWINA JAGIELNIA o 04:54 05:55 06:29 07:41 08:52 09:30 10:58 11:58 13:54 15:11 17:03 17:56 | 19:07 20:12 21:20
KRAKÓW SIDZINA o 04:57 05:58 06:32 07:44 08:55 09:33 11:01 12:01 13:57 15:14 17:06 17:59 | 19:10 20:15 21:23
KRAKÓW OPATKOWICE o 04:59 06:00 06:35 07:46 08:57 09:35 11:04 12:03 14:00 15:17 17:08 18:01 | 19:12 20:17 21:25
KRAKÓW SWOSZOWICE o 05:02 06:04 06:38 07:49 09:00 09:39 11:07 12:06 14:03 15:20 17:12 18:04 | 19:16 20:20 21:28
KRAKÓW SANKTUARIUM o 05:05 06:06 06:40 07:52 09:03 09:41 11:09 12:09 14:06 15:22 17:14 18:07 18:35 19:18 20:23 21:31
KRAKÓW ŁAGIEWNIKI o 05:07 06:08 06:42 07:54 09:05 09:43 11:11 12:11 14:08 15:24 17:16 18:09 18:37 19:20 20:25 21:33
KRAKÓW BONARKA o 05:09 06:10 06:44 07:56 09:07 09:45 11:13 12:13 14:10 15:26 17:18 18:11 | 19:26 20:27 21:35
KRAKÓW PODGÓRZE o 05:12 06:13 06:47 07:59 09:10 09:48 11:16 12:16 14:13 15:29 17:21 18:13 18:41 19:29 20:30 21:38
KRAKÓW ZABŁOCIE o 05:14 06:15 06:49 08:01 09:12 09:50 11:18 12:18 14:16 15:31 17:23 18:15 18:43 19:31 20:32 21:41
KRAKÓW GRZEGÓRZKI o 05:16 06:17 06:51 08:04 09:14 09:52 11:20 12:20 14:18 15:33 17:25 18:17 18:45 19:33 20:34 21:43
KRAKÓW GŁÓWNY p 05:19 06:20 06:54 08:06 09:17 09:55 11:23 12:23 14:21 15:36 17:28 18:20 18:48 19:36 20:37 21:46

do stacji
Skróty: R  - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek <  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu

RP  - przyśpieszony pociąg REGIO |  - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) p  - przyjazd
(ZKA)  - zastępcza komunikacja autobusowa (D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt o  - odjazd


